
                        OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

AQUACENTRUM Teplice Metrostav a.s.

Aloise Jiráska 3149 Koželužská 2450/4

415 01 Teplice 180 00 Praha

Projekt: AQUACENTRUM TEPLICE - DĚTSKÝ SVĚT

Část: Slaboproudé rozvody

Název: Ozvučení

ZL č.: 020

Datum vystavení: 30.11.2018

Podklady: DPS Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Popis změny:

Cenový dopad (je-li nějaký): ANO Celkem za změnu bez DPH:

150 827,84 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): 

Dopad do standartu (je-li nějaký):

Dopad do změny PD (je-li nějaký): 

Dopad na smluvní milníky (je-li nějaký):

Rizika a důsledky změny:  NEJSOU

Vystavil:

Ing. Michal Weiner Podpis: Datum:

(ZHOTOVITEL)

Ověřil:

Ing. Arch. Zdeněk Šťastný Podpis: Datum:

(AUTORSKÝ DOZOR)

Ověřil:

Ing. Tomáš Vrátil Podpis: Datum:

(TDS)

Schválil:

Ing. Michael Paraska Podpis: Datum:

(OBJEDNATEL)

ANO - v rámci skutečného provedenÍ

NENÍ

                                      ZMĚNOVÝ  LIST

Úprava rozdělení ozvučovacích okruhů podle charakteru jednotlivých typů provozu v AQC tak, aby se vzájemně neovlivňovaly

Změna zahrnuje rozdělení jednotlivých ozvučovacích okruhů tak, aby se navzájem mezi sebou nekřížily jednotlivé provozy (bazény, sauny, 

atd.). V rámci změny byly upraveny počty jednotlivých typů reproduktorů v návaznosti na prostředí ve kterém jsou nainstalovány, byly 

doplněn ovládací komponenty pro ovládání ozvučení rozdělených okruhů a doplněna kabeláž z důvodu rozdělení jednotlivých okruhů. Dále 

byl systém doplněn o mobilní ozvučení pro bazén a squash.

NENÍ

NENÍ


